

Váš dopis zn.
Ze dne 5. května 2021
Naše zn. 34992/2021-SŽ-GŘ-O25
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 17. května 2021

FKM Legal s.r.o. advokátní kancelář
Tomášská 25/6
Praha 1-Malá Strana
118 00

datovou schránkou: <vxswt5b>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 5. května 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací:

- 1) Zda byla zpracována projektová dokumentace vztahující se ke stavbě „Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice (mimo), lávka pro pěší Velká Chuchle“, která měla být dle žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les zn. 21/001396/204 ze dne 15. 2. 2021 (viz poskytnutí informací sp. zn. 23107/2021-SŽ-GŘ-O25 ze dne 31. 3. 2021) zpracována v měsíci květnu roku 2021.
- 2) Zda je ohledně stavby „Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice (mimo), lávka pro pěší Velká Chuchle“ vedeno jakékoliv řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).
- 3) V případě, že je jakékoliv řízení dle bodu 2 vedeno, žádáme o poskytnutí informací o tomto řízení – u jakého správního orgánu je vedeno a pod jakou spisovou značkou.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu 1)

Projektová dokumentace stavby „Optimalizace trati Praha-Smíchov (mimo) – Černošice (mimo), lávka pro pěší Velká Chuchle“ je zpracována ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) + dokumentace k povolení stavby (DUSP).

K bodu 2) a 3)

V současné době jsou shromažďovány podklady a zajišťovány stanoviska dotčených orgánů k výše uvedené stavbě. Dle vyjádření hlavního investora projektu stavby nejsou tyto kroky řízením dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

--- podepsáno elektronicky ---

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy